

Нур-Сұлтан қ.

Р. Қошқарбаев даңғылы 64
Нур-Сұлтан қаласы әкімдігінің ШЖК
"№2 Көпбейінді қалалық балалар
ауруханасы" МКК



Директор

Дәрілік заттарға, медициналық бұйымдарға және және фармацевтикалық қызметтерге қажеттілікке байланысты өтінім негізінде

ҚР Үкіметінің 04.06.2021 ж. № 375 қаулысы бойынша баға ұсыныстарын сұрату сатып алу жөніндегі хаттама

Медициналық бұйымдарды және дәрілік заттарды сатып алу

№	Атауы	Техникалық ерекшелік	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Сомасы	Өнім берушінің атауы, баға ұсынысын беру уақыты мен күні		
							ИПТ Қазақстандық Постановка 19.07.2022 г 11:18	ТОО "Эспоник" 19.07.2022 г 11:55	ТОО "Гамма" 19.07.2022 г 11:56
1	Бұрғы ариалған тұзақ	Бұрғы ұштығы, бұрыштық, ұзындығы 12,5 см, трансмиссия 1:1, Акселер мотор жүзбесімен пайдаланылған ариалған	дана	2	920 000	1 840 000,00			
2	Табиғи қысқаш, иілген	80-90 градус бұрышта иілген Биннер бойынша қос қасым тәрізді кімкөптей қысқаш	дана	1	408 000	408 000,00		408 000,00	
3	Табиғи қысқаш, иілген	110-120 градус бұрышта иілген Биннер бойынша қос қасым тәрізді кімкөптей қысқаш	дана	1	452 000	452 000,00		452 000,00	
4	Табиғи қысқаш, иілген	Алдыңғы алысқаштары құметар үшін ете ұямен иілігі бар HUBWESER бойынша алғаралды қысқаш, браншлары төмен қарай бүткілен, бір браншсы 140° бүткілен қозғалмайтын және бір жылжымалы браншсы 155° дейін ашылған, жұмыс ұзындығы 10 см, жуу конжектасы бар	дана	1	480 000	480 000,00		480 000,00	
5	Құлақ тубкалары	Мерцель сұйықтығымен жанасқан кезде өздігінен кеңейетін құлақ ершішелері	орам	2	80 000	160 000,00			
6	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, жоғары жылдамдықты ұштық үшін түүз, ұзындығы 57 мм, өлшемі Ø70, диам. 7,0 мм	жоюнақ	2	68 500	137 000,00			
7	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, стандартты түүз, диам. 4,0 мм, ұзындығы 57 мм, өлшемі Ø40	жоюнақ	2	15 500	31 000,00			
8	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, стандартты түүз, диам. 4,5 мм, ұзындығы 57 мм, өлшемі Ø45	жоюнақ	2	22 500	45 000,00			
9	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, стандартты түүз, диам. 5,0 мм, ұзындығы 57 мм	жоюнақ	2	22 500	45 000,00			
10	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, стандартты түүз, диам. 6,0 мм, ұзындығы 57 мм, өлшемі Ø60	жоюнақ	2	28 000	56 000,00			
11	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, түүз, ұзындығы 70 мм, өлшемі Ø06, диам. 0,6 мм	жоюнақ	2	43 500	87 000,00		43 500,00	
12	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, түүз, ұзындығы 70 мм, өлшемі Ø08, диам. 0,8 мм	жоюнақ	2	43 500	87 000,00		43 500,00	
13	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, түүз, ұзындығы 70 мм, өлшемі Ø10, диам. 1,0 мм	жоюнақ	2	47 500	95 000,00		47 500,00	
14	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, түүз, ұзындығы 70 мм, өлшемі Ø14, диам. 1,4 мм	жоюнақ	2	51 000	102 000,00		51 000,00	
15	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, түүз, ұзындығы 70 мм, өлшемі Ø18, диам. 1,8 мм	жоюнақ	2	51 000	102 000,00		51 000,00	
16	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, түүз, ұзындығы 70 мм, өлшемі Ø23, диам. 2,3 мм	жоюнақ	2	51 000	102 000,00		51 000,00	
17	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, түүз, ұзындығы 70 мм, өлшемі Ø27, диам. 2,7 мм	жоюнақ	2	54 500	109 000,00		54 500,00	
18	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, түүз, ұзындығы 70 мм, өлшемі Ø31, диам. 3,1 мм	жоюнақ	2	54 500	109 000,00		54 500,00	
19	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, түүз, ұзындығы 70 мм, өлшемі Ø40, диам. 4,0 мм	жоюнақ	2	54 500	109 000,00		54 500,00	
20	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, түүз, ұзындығы 57 мм, өлшемі Ø60, диам. 6,0 мм	жоюнақ	2	75 200	150 400,00			
21	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, ірі дисперстік жабылмен, түүз, минималды қысым және қыздырумен дәл кееу үшін, ұзындығы 7,0 см, диам. 2,3 мм, өлшемі Ø23	жоюнақ	2	53 500	107 000,00		53 500,00	
22	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, ірі дисперстік жабылмен, түүз, минималды қысым және қыздырумен дәл кееу үшін, ұзындығы 7 см, диам. 2,7 мм	жоюнақ	2	57 000	114 000,00		57 000,00	
23	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, ірі дисперстік жабылмен, түүз, минималды қысым және қыздырумен дәл кееу үшін, ұзындығы 70 см, диам. 3,1 мм	жоюнақ	2	57 000	114 000,00		57 000,00	
24	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, ірі дисперстік жабылмен, түүз, минималды қысым және қыздырумен дәл кееу үшін, ұзындығы 70 см, диам. 3,5 мм	жоюнақ	2	62 500	125 000,00		62 500,00	
25	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, ірі дисперстік жабылмен, түүз, минималды қысым және қыздырумен дәл кееу үшін, ұзындығы 70 см, диам. 4,0 мм	жоюнақ	2	62 500	125 000,00		62 500,00	
26	Стандартты бұрғылар жоюлығы	Бұрғы, алмас, ірі дисперстік жабылмен, түүз, минималды қысым және қыздырумен дәл кееу үшін, ұзындығы 5,7 см, диам. 6,0 мм	жоюнақ	2	78 000	156 000,00			
27	Эндоскопияға арналған оптика 0 градус	Эндоскопияға арналған оптика 0 градус	дана	1	2 192 000	2 192 000,00		2 192 000,00	
28	Эндоскопияға арналған оптика 70 градус	Эндоскопияға арналған оптика 70 градус	дана	1	2 306 000	2 306 000,00		2 306 000,00	
29	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Элеватор, PLESTER бойынша, ұзындығы 18 см, ені 8 мм	дана	1	60 000	60 000,00		60 000,00	
30	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Канюла, FISCH бойынша сорғыш түтік, пластикалы, бұрышпен иілген, сыртық диаметрі 5 мм, жұмыс ұзындығы 9 см	дана	1	49 500	49 500,00		49 500,00	
31	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Адаптер, Fisch адаптері, сорғыш түтіктерге арналған 204007-204020, 204305-204330, ағылды реттеу тесігі бар, ЛЮЕР құлпы бар, ұзындығы 2,5 см	дана	1	35 500	35 500,00		35 500,00	
32	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Канюла, сорғыш түтік, бұрыштық, LUER құлпы бар, жұмыс ұзындығы 6 см, сыртық диам. 0,8 мм	дана	1	20 800	20 800,00		20 800,00	
33	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Канюла, сорғыш түтік, бұрыштық, LUER құлпы бар, жұмыс ұзындығы 6 см, сыртық диам. 1,0 мм	дана	1	20 800	20 800,00		20 800,00	
34	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Канюла, сорғыш түтік, бұрыштық, LUER құлпы бар, жұмыс ұзындығы 6 см, сыртық диам. 1,3 мм	дана	1	20 800	20 800,00		20 800,00	
35	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Канюла, сорғыш түтік, бұрыштық, LUER құлпы бар, жұмыс ұзындығы 6 см, сыртық диам. 2,0 мм	дана	1	20 800	20 800,00		20 800,00	
36	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Қайшы, WULLSTEIN, иілген, өтір-өтір, ұзындығы 14 см	дана	1	85 500	85 500,00		85 500,00	
37	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Қайшы, FISCH, жұз, иілген, өтір-өтір, ұзындығы 10,5 см	дана	1	73 500	73 500,00		73 500,00	
38	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Пинцет, WULLSTEIN бойынша, бұдырланған, ұзындығы 15 см, тістері 1 x 2	дана	1	52 800	52 800,00		52 800,00	
39	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Ретрактор, BELLUCCI бойынша, тітері 3 x 3, ұзындығы 13 см	дана	1	236 000	236 000,00		236 000,00	
40	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Ретрактор, WULLSTEIN бойынша, тістері 3 x 3, ұзындығы 11 см	дана	1	205 000	205 000,00		205 000,00	
41	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	HARTMANN бойынша құлақ қысқашы, ете жұз, бұдырлы, жұмыс ұзындығы 8 см	дана	1	216 000	216 000,00		216 000,00	
42	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Қайшы, құлақ микроағылшы, 3 мм, 8 см FISCH-BELLUCCI бойынша	дана	1	220 000	220 000,00			
43	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Пышақ, PLESTER, доңгелек, тік, 16 см, стандартты өлшемі 3,5 x 2,5 мм	дана	1	89 000	89 000,00		89 000,00	
44	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Пышақ, орақ тәрізді PLESTER, өлшемі 16 см, екі қарлы, стандартты мөлшемі еді иілген	дана	1	103 800	103 800,00		103 800,00	
45	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Пышақ, PLESTER, доңгелек, тік, ұзындығы 16 см, орташа, өлшемі 4,0 x 2,0 мм	дана	1	89 000	89 000,00		89 000,00	
46	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Зонд, бімес, ете жұз, 25° бұрышпен бүткілен, диам. 1 мм шарикпен, ұзындығы 16 см	дана	1	121 800	121 800,00		121 800,00	
47	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Кюретка, қос HOUSE бойынша, орташа, қасық молшері 1 x 1,8 мм және 2 x 2,8 мм, ұзындығы 15 см	дана	1	84 700	84 700,00		84 700,00	
48	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Эндоние, WULLSTEIN бойынша, орташа иілген, ұзындығы 16,5 см	дана	1	49 500	49 500,00		49 500,00	
49	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Эндоние, WULLSTEIN бойынша, орташа иілген, ұзындығы 16,5 см	дана	1	49 500	49 500,00		49 500,00	
50	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Перфоратор, FISCH бойынша, 16 см, диам. 0,4 мм	дана	1	80 500	80 500,00			
51	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Перфоратор, FISCH бойынша, 16 см, диам. 0,5 мм	дана	1	80 500	80 500,00			
52	Колларлық имплантацияға арналған аспаптар жоюлығы	Перфоратор, FISCH бойынша, 16 см, диам. 0,6 мм	дана	1	80 500	80 500,00			

51	Кослеарлық имплантацияға арналған аспаптар жиынтығы	Перфоратор, FISCH бойынша, 16 см, диам. 0.5 мм	дана	1	80 500	80 500,00		
52	Кослеарлық имплантацияға арналған аспаптар жиынтығы	Перфоратор, FISCH бойынша, 16 см, диам. 0.6 мм	дана	1	80 500	80 500,00		
53	Кослеарлық имплантацияға арналған аспаптар жиынтығы	Літек, PLESTER бойынша, ұзындығы 16 см, 0.6 мм	дана	1	89 000	89 000,00		
54	Кослеарлық имплантацияға арналған аспаптар жиынтығы	Літек, HEERMANN бойынша, күшейтілген, 16 см, артқа иілген, 0.8 мм	дана	1	72 600	72 600,00		89 000,00
55	Кослеарлық имплантацияға арналған аспаптар жиынтығы	Пышак, дөңгелек, 25° бұрышпен бүгілген, ұзындығы 16 см, диам. 2.5 мм	дана	1	89 000	89 000,00		72 600,00
56	Кослеарлық имплантацияға арналған аспаптар жиынтығы	Пышак, дөңгелек, 45°, 16 см, диам. 3.0 мм	дана	1	84 800	84 800,00		89 000,00
57	Кослеарлық имплантацияға арналған аспаптар жиынтығы	Ретрактор, ISSING бойынша, 43 мм x 11 мм, жүзі жұқа жалпақ кірістірілген сорғыш түсігі бар, ұзындығы 21.5 см	дана	1	285 000	285 000,00		84 800,00
58	Кослеарлық имплантацияға арналған аспаптар жиынтығы	Бұрығ, алмас, цилиндрлік, диаметрі 5 мм, ұзындығы 10 мм, кослеарлы имплантатты кіндіруге үшін, қатты ми қабығын қорғау үшін тұйық түбі бар, диаметрі 2,35 мм түзу сағаты бар, ұзындығы 44 мм	дана	1	135 800	135 800,00		285 000,00
59	Кослеарлық имплантацияға арналған аспаптар жиынтығы	Құлақ микрохирургиясына арналған 18 сәтгі қары аспаптарды тазалау және стериліздеу кезінде сенімді орналастыруға арналған тұтқыр, аспаптардың ұштарына арналған арайлы қорғаныспен, интраоперациондық пайдаланылуы мүмкін, алматы-салмағы қақпақпен, сыртқы өлшемдері : 220-240x190-210x40-50мм.	дана	1	187 000	187 000,00		135 800,00
60	Кослеарлық имплантацияға арналған аспаптар жиынтығы	Металл науа, аспаптарды стериліздеуге және сақтауға арналған контейнермен ЖИЫНТЫҚ құлақ үшін, перфорацияланған, құлаққа арналған түзу микроқұралдар үшін бейімделген бою жолы.	дана	1	1 700 000	1 700 000,00		187 000,00
61	Кослеарлық имплантацияға арналған аспаптар жиынтығы	Контейнерге арналған стериліздеу сүзгісі	дана	20	10 000	200 000,00		
62	Кослеарлық имплантацияға арналған аспаптар жиынтығы	Құлақ микро қосқанштарына арналған сижиналы тұтқыры бар тұтыр оны 8 бірлікке жуық	дана	1	250 000	250 000,00		
63	BARNHILL бойынша аденомомияға арналған қоректа № 0	BARNHILL бойынша аденомомияға арналған қоректа № 0	дана	1	90 000	90 000,00		
64	BARNHILL бойынша аденомомияға арналған қоректа № 1	BARNHILL бойынша аденомомияға арналған қоректа № 1	дана	1	90 000	90 000,00		
65	BECKMANN бойынша аденомомияға арналған қоректа № 0	BECKMANN бойынша аденомомияға арналған қоректа № 0	дана	1	90 000	90 000,00		
66	BECKMANN бойынша аденомомияға арналған қоректа № 1	BECKMANN бойынша аденомомияға арналған қоректа № 1	дана	1	90 000	90 000,00		
67	Отоларингологиялық операцияларға арналған стерильді қойы-көшек жиынтығы	Жабыққақ аленкамен отоларингологиялық операцияларға арналған стерильді жайыа жиынтығы	жөнақ	100	3 800	380 000,00	68 280,00	
68	Аспирациялық түтік	Аспирациялық түтік, бұрыштық, LUER құлы бар, жұмыс ұзындығы 6 см, сыртқы диам. 1.0 мм	дана	1	30 000	30 000,00		
69	Аспирациялық түтік	Аспирациялық түтік, бұрыштық, LUER құлы бар, жұмыс ұзындығы 6 см, сыртқы диам. 1.5 мм	дана	1	30 000	30 000,00		
70	Аспирациялық түтік	Аспирациялық түтік, бұрыштық, LUER құлы бар, жұмыс ұзындығы 6 см, сыртқы диам. 2.0 мм	дана	1	30 000	30 000,00		
71	Қайшы, WULLSTEIN бойынша, кіші, ұзындығы 8 см, өте жұқа, түзу	Қайшы, WULLSTEIN бойынша, кіші, ұзындығы 8 см, өте жұқа, түзу	дана	1	300 000	300 000,00	283 753,00	
72	№1,№2,№3 тіл ұятығыштары бар ауыз керіші	Көлемі №1,№2,№3 тіл ұятығыштары бар DAVIS-BOYLE білділр өзгерісі	дана	3	200 000	600 000,00		295 000,00
73	Қайшылар, BELLUCCI бойынша	Қайшылар, BELLUCCI, тағын, жұмыс ұзындығы 8 см, жүзі 8 мм, жұқа, стандартты	дана	1	270 000	270 000,00		265 000,00
74	Анти-d суыр 5мл моноклоналды антиденелер	Гемоглобинаның тікелей реакциясында адам қанының ретикулоциттілігін анықтау кезінде d антигенін титрлеуге арналған моноклоналды антиденелер 5 мл суықта сұйық түрінде шығарылды, бөзілігі оны немесе бөзілігіт қызғылт түске боялған мөділр сұйықтық. Ескерту: дайындалған антиденелер	құты	75	1 860,00	139 500,00		1150
75	Қан анализін алуға арналған 23G көбелек инесі	Луер-адитері бар (сымарт және пробиркаға арналған екі инесі бар)дан талдануы алу үшін	дана	1200	145,00	174 000,00		
76	Параметр	сыртқа қолдануға арналған ерітінді 0,5% бөлел	құты	30	1 548,02	46 440,60		
77	Мультифильтрат алдыртқы арналған ұзақ бұйре терінісіне арналған жиынтықтар	Ұзақтегі гемодиализіне арналған жиынтық Майфилтрат Кгі 8 Гемодиализ: қорысу материалы: поликарбонат, мембрана материалы: Fresenius Polyulfone ® ; қабырға қалыңдығы: 35 мкм, ішкі диаметрі: 220 мм, тінді беті: 1.8 м2; макс. қан ағымы: тіндісі қан ағымының 20%; ұзындығы қан ағымы: 100-350 мм/мин; зарарсыздандыру: бу; Магистральдар жүйелері: магистральдар/жүйелер материалы: ПВХ, коннекторлар мен басқа компоненттердің материалы: поликарбонат, ПВХ, АБС, ПЭ, ПА; памп-сегменттің диаметрі: 6,4 мм, толтыру көлемі: 147-159 мл, стерилизация: ЭО, фризбенуе Мультифильтрат аппараты үшін	дана	3	89 500,00	268 500,00		
Итого:						17 812 840,60		

Жеткізу орны-Нұр-Сұлтан қ., Р. Қошқарбаев даңғылы, 64, дәрхан

Жеткізу мерзімі кестеге сәйкес.

Шеші:

100-тармаққа сәйкес: Тапсырыс беруші және (немесе) сатып алушы ұйымдастырушы бұл туралы хабарлар ететін екі төмен баға ұсынысын ұсынған әлеуетті өнім беруші жеңімпаз деп танылады. Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға осы Қазақстан Республикасының 102-тармағына сәйкес баға ұсынысы мен құжаттары ұсынылған бір әлеуетті өнім беруші қатысқан жағдайда, Тапсырыс беруші немесе сатып алушы ұйымдастырушы осындай әлеуетті өнім берушіні сатып алушы жеңімпаз деп таныу туралы шешім қабылдайды. *Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы №375 қаулысымен бекітілген Тегін медициналық көмектің бөлімдік берілген көлемі ішкерілері және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру маусымдағы № 375 қаулысымен бекітілген сатып алушы жүзеге асыру және лот бойынша:

Лоттар: 66,71 "қажеттілік жеткізуші" ЖК Қарағанды обл., Бұхар жыры ауд., Антарекка к-сі, 30 үй. 102-тармаққа сәйкес жеңімпаздың бөлімдік талаптарына сәйкес келмеуі міндетті түрде өтпеді деп есептеліні.

Лоттар:2-4, 11-19,21-25,27-41, 43-49,53-59,71,73 "Экспомед" ЖШС-нан Нұрәттан қалысы, Күйші Дина көнесі, 7, 24-үйлерді сатып алу. Шарттың сомасы 10 512 500 (он миллион бес жүз он екі мың бес жүз) теңгені құрайды.

Лот: 74 Петропавл қаласы, Мухомовой көнесі, 95, "Галика" ЖШС сатып алынсын. Шарттың сомасы 86 250 (екі миллион тоғыз жүз тоқсан алты мың) теңгені құрайды.

Лот: 1,5-10,20,26,42,50-52,60-65,66,67,70,72,75-77-тармаққа сәйкес баға ұсыныстарының болмауына байланысты өтпеді деп танылсын.

Директордың медицина бөлімі жөніндегі орындаушысы:

Директордың медициналық қызмет сапасын бақылау және стратегиялық даму жөніндегі орындаушысы:

Бас кеңсегер:

Дәрхан меңгерушісі:

Заң бөлімінің басшысы:

Хатшы:

Нутманов М.Г.
Ашимжанов А.Н.
Калменбиева Б.Е.
Горчинова Л.И.
Ескенов Е.Е.
Махабеталиев С.М.